

PRO:

Odbor školství, sportu, kultury a mládeže ÚMČ  
 Dominikánská 2  
 Mazel  
 601 69 Brno

TEL.: 775430792

ČÍSLO: **18/01/151**  
 DATUM: 15.10.2018  
 VYŘIZUJE: Milan Hofírek  
 TEL.: XXXXXXXXXX  
 E-MAIL: hsc.com@iol.cz  
 FAX: 543529246

Vážený pane,  
 dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků. Termín dodání:  
 21 dnů po podpisu smlouvy nebo závazné objednávky Záruka: 2 roky na zařízení Platební podmínky: 60%  
 záloha při podpisu smlouvy nebo přijaté objednávky, doplatek po předání díla k užívání.

**oprava oplocení 2m 3D + brána 3000x2000**

POZICE	NÁZEV A POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
	<b>Ocelová dvoukřídlá brána - Rám 3000x2000</b>			
001	▪ Ocelový rám 60/60/3, výplň 3D plotové díly, kompl. pro zabetonování, pozink, doprava Hustopeče	6 m2	5 948,00 Kč	35 688,00 Kč
	<b>montáž</b>			
002	▪ přesuny	1 ks	28 800,00 Kč	28 800,00 Kč
003	<b>comaxit brány a slouků s panty</b>	1 ks	8 600,00 Kč	8 600,00 Kč
004	<b>přichytky, šrouby pro oplocení</b>	1 sad	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
	<b>plot 3 D - 2500mm v=2030</b>			
005	▪ zinkovaný, zelené PVC	42 ks	1 571,00 Kč	65 982,00 Kč
	<b>sloupek 60/60/1,5 - 2600</b>			
006	▪ zelený	43 ks	651,00 Kč	27 993,00 Kč
	<b>stavební práce</b>			
007	▪ 3 pracovníci, řezání betonu	1 ks	75 000,00 Kč	75 000,00 Kč
	<b>přesuny</b>			
008	▪ materiálu a doprava betonu	1 ks	18 600,00 Kč	18 600,00 Kč
009	<b>beton konstrukční</b>	5 m3	1 890,00 Kč	9 450,00 Kč
	<b>face block</b>			
010	▪ 200/400 pro sloupky	43 ks	380,00 Kč	16 340,00 Kč
<b>CELKEM BEZ DPH:</b>			<b>289 053,00 Kč</b>	
<b>CELKEM DPH 21%:</b>			<b>60 701,00 Kč</b>	
<b>CELKEM VČETNĚ DPH:</b>			<b>349 754,00 Kč</b>	